
Projekt

z dnia  25 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/73/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 25 września 2019 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Płużnica na lata 2019 - 2034

Na podstawie art. 226 - 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 
poz. 506 i 1309 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/9/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płużnica na lata 2019  -2034zmienionej:

- uchwałą Nr III/32/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- uchwałą Nr V/41/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 marca 2019 r.

- uchwałą Nr VI/46/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 15 kwietnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.46.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 27 czerwca 2019 r. wprowadza się zmiany:

1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Płużnica na lata 2019–2034 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do uchwały;

2) załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do uchwały;

3) załącznik Nr 3 - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płużnica na lata 
2019 - 2034 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 22 822 196,46 20 915 759,70 1 740 088,00 19 838,88 4 482 227,56 2 094 322,50 4 848 300,00 7 237 195,91 1 906 436,76 5 729,86 1 900 706,90

Wykonanie 2017 25 664 837,34 22 707 999,42 1 865 365,00 19 164,81 4 587 634,32 2 148 811,09 5 224 323,00 9 074 727,20 2 956 837,92 6 771,51 2 950 066,41

Plan 3 kw. 2018 26 905 627,59 23 529 380,47 2 100 000,00 16 000,00 4 316 600,58 1 828 445,00 6 159 814,00 9 085 334,17 3 376 247,12 5 940,00 3 370 307,12

Wykonanie 2018 26 890 338,71 24 289 159,22 2 291 923,00 3 727,42 4 287 402,82 1 769 092,19 6 159 814,00 9 519 824,10 2 601 179,49 835 423,91 1 765 755,58

2019 31 290 835,37 25 798 498,12 2 606 500,00 8 000,00 4 817 741,00 2 225 000,00 6 783 486,00 9 737 327,86 5 492 337,25 6 400,00 5 485 937,25

2020 32 012 416,56 26 103 447,00 2 861 310,00 8 296,00 4 979 974,00 2 307 325,00 6 993 967,00 9 394 265,00 5 908 969,56 0,00 5 908 969,56

2021 28 239 284,38 25 535 345,00 2 964 317,00 8 595,00 5 159 253,00 2 390 389,00 7 014 963,00 8 436 751,00 2 703 939,38 0,00 2 703 939,38

2022 29 026 444,46 26 149 621,75 3 068 068,00 8 896,00 5 339 827,00 2 474 053,00 7 027 371,00 8 674 370,00 2 876 822,71 0,00 2 876 822,71

2023 29 735 319,67 27 121 307,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 614 012,00 900 000,00 1 714 012,00

2024 27 855 408,00 27 355 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 27 899 809,00 27 899 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 437 847,00 28 437 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 968 601,00 28 968 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 510 498,00 29 510 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 044 040,00 30 044 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2030 30 588 434,00 30 588 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 123 350,00 31 123 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 31 647 811,00 31 647 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 32 160 837,00 32 160 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 32 661 451,00 32 661 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 22 101 838,34 18 002 041,44 0,00 0,00 0,00 162 629,33 162 629,33 0,00 0,00 4 099 796,90

Wykonanie 2017 24 538 009,73 20 118 506,19 0,00 0,00 0,00 149 885,10 149 885,10 0,00 0,00 4 419 503,54

Plan 3 kw. 2018 33 270 402,91 23 030 051,67 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 10 240 351,24

Wykonanie 2018 29 452 754,77 22 548 429,41 0,00 0,00 0,00 150 827,21 150 827,21 0,00 0,00 6 904 325,36

2019 39 144 644,82 24 460 267,90 0,00 0,00 x 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 14 684 376,92

2020 31 363 424,02 23 945 718,39 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 7 417 705,63

2021 27 669 387,58 23 152 367,34 0,00 0,00 x 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 4 517 020,24

2022 28 203 680,46 24 432 939,80 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 3 770 740,66

2023 28 874 195,67 24 592 325,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 4 281 870,67

2024 27 025 462,00 25 383 059,00 0,00 0,00 x 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 1 642 403,00

2025 26 947 900,00 25 885 410,00 0,00 0,00 x 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 1 062 490,00

2026 27 667 347,00 26 379 654,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 1 287 693,00

2027 28 198 601,00 26 906 075,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 1 292 526,00

2028 28 810 498,00 27 439 961,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 1 370 537,00

2029 29 294 040,00 27 986 610,00 0,00 0,00 x 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 1 307 430,00

2030 29 838 434,00 28 051 326,00 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 787 108,00

2031 30 393 350,00 28 624 420,00 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 1 768 930,00

2032 30 947 811,00 29 211 210,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 736 601,00

2033 31 460 837,00 29 817 024,00 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 1 643 813,00

2034 31 981 451,00 30 441 196,00 0,00 0,00 x 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 1 540 255,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 720 358,12 3 538 584,30 0,00 0,00 3 498 875,91 0,00 0,00 0,00 39 708,39 0,00

Wykonanie 2017 1 126 827,61 4 262 182,03 0,00 0,00 3 747 182,03 0,00 495 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -6 364 775,32 7 053 039,32 0,00 0,00 4 418 039,32 0,00 2 565 000,00 0,00 70 000,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 562 416,06 7 465 131,64 0,00 0,00 4 830 131,64 0,00 2 565 000,00 2 565 000,00 70 000,00 0,00

2019 -7 853 809,45 8 546 573,45 0,00 0,00 3 646 573,45 2 953 809,45 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00

2020 648 992,54 163 771,46 0,00 0,00 163 771,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 569 896,80 255 867,20 0,00 0,00 255 867,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 822 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 861 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 829 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 951 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 511 760,39 462 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 708,39 5 585 090,00 0,00 2 913 718,26 6 412 594,17

Wykonanie 2017 558 878,00 488 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 5 580 799,00 0,00 2 589 493,23 6 336 675,26

Plan 3 kw. 2018 688 264,00 688 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 457 535,00 0,00 499 328,80 4 917 368,12

Wykonanie 2018 678 264,00 678 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 535,00 0,00 1 740 729,81 6 570 861,45

2019 692 764,00 692 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 654 771,00 0,00 1 338 230,22 4 984 803,67

2020 812 764,00 812 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 842 007,00 0,00 2 157 728,61 2 321 500,07

2021 825 764,00 825 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 016 243,00 0,00 2 382 977,66 2 638 844,86

2022 822 764,00 822 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 193 479,00 0,00 1 716 681,95 1 716 681,95

2023 861 124,00 861 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 332 355,00 0,00 2 528 982,67 2 528 982,67

2024 829 946,00 829 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 502 409,00 0,00 1 972 349,00 1 972 349,00

2025 951 909,00 951 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550 500,00 0,00 2 014 399,00 2 014 399,00

2026 770 500,00 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 780 000,00 0,00 2 058 193,00 2 058 193,00

2027 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010 000,00 0,00 2 062 526,00 2 062 526,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 000,00 0,00 2 070 537,00 2 070 537,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 000,00 0,00 2 057 430,00 2 057 430,00

2030 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 0,00 2 537 108,00 2 537 108,00

2031 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 000,00 0,00 2 498 930,00 2 498 930,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 2 436 601,00 2 436 601,00

2033 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 2 343 813,00 2 343 813,00

2034 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 255,00 2 220 255,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 12,79% x x x x

Wykonanie 2017 2,49% 2,49% 0,00 2,49% 10,12% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 1,88% x x x x

Wykonanie 2018 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 9,58% x x x x

2019 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 4,30% 8,26% 10,83% TAK TAK

2020 3,54% 3,54% 0,00 3,54% 6,74% 5,43% 8,00% TAK TAK

2021 4,00% 4,00% 0,00 4,00% 8,44% 4,31% 6,87% TAK TAK

2022 3,80% 3,80% 0,00 3,80% 5,91% 6,49% 6,49% TAK TAK

2023 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 11,53% 7,03% 7,03% TAK TAK

2024 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 8,88% 8,63% 8,63% TAK TAK

2025 4,15% 4,15% 0,00 4,15% 7,22% 8,77% 8,77% TAK TAK

2026 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 7,24% 9,21% 9,21% TAK TAK

2027 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 7,12% 7,78% 7,78% TAK TAK

2028 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 7,02% 7,19% 7,19% TAK TAK

2029 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 6,85% 7,13% 7,13% TAK TAK

2030 2,76% 2,76% 0,00 2,76% 8,29% 7,00% 7,00% TAK TAK

2031 2,59% 2,59% 0,00 2,59% 8,03% 7,39% 7,39% TAK TAK

2032 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 7,70% 7,72% 7,72% TAK TAK

2033 2,29% 2,29% 0,00 2,29% 7,29% 8,01% 8,01% TAK TAK

2034 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 6,80% 7,67% 7,67% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 462 052,00 5 965 857,64 1 805 041,25 3 384 352,76 152 801,36 3 231 551,40 3 049 944,80 566 755,28 483 096,82

Wykonanie 2017 0,00 488 878,00 6 140 644,12 1 952 768,87 3 864 685,51 541 975,48 3 322 710,03 3 211 196,03 500 128,34 708 179,17

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 6 814 105,03 2 789 746,06 12 437 056,28 2 977 918,74 9 459 137,54 8 799 233,24 269 824,00 1 171 294,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 6 752 307,28 2 776 163,58 8 131 717,66 2 198 099,60 5 933 618,06 5 757 532,08 281 936,50 864 856,78

2019 0,00 0,00 7 352 915,83 2 178 480,00 17 623 123,82 3 313 677,91 14 309 445,91 13 744 935,04 905 583,01 33 858,87

2020 648 992,54 0,00 7 096 512,00 2 191 738,00 9 816 929,02 2 399 223,39 7 417 705,63 7 417 705,63 0,00 0,00

2021 569 896,80 569 896,80 7 185 218,00 2 219 135,00 5 829 036,87 1 312 016,63 4 517 020,24 4 165 020,24 0,00 352 000,00

2022 822 764,00 822 764,00 7 275 033,00 2 246 874,00 4 313 166,90 562 426,24 3 750 740,66 3 398 740,66 0,00 352 000,00

2023 861 124,00 861 124,00 7 365 971,00 2 274 960,00 4 462 270,67 200 400,00 4 261 870,67 3 909 870,67 0,00 352 000,00

2024 829 946,00 829 946,00 7 458 046,00 2 303 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 403,00 0,00

2025 951 909,00 951 909,00 7 551 272,00 2 332 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 490,00 0,00

2026 770 500,00 770 500,00 7 645 663,00 2 361 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 693,00 0,00

2027 770 000,00 770 000,00 7 741 234,00 2 390 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 526,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 7 837 999,00 2 420 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 537,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 7 935 974,00 2 451 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 430,00 0,00

2030 750 000,00 750 000,00 8 035 174,00 2 481 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 108,00 0,00

2031 730 000,00 730 000,00 8 135 614,00 2 512 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 930,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 8 237 309,00 2 544 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 601,00 0,00

2033 700 000,00 700 000,00 8 340 275,00 2 575 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 813,00 0,00

2034 680 000,00 680 000,00 8 444 528,00 2 608 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 255,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 229 098,75 218 292,11 218 292,11 773 853,08 773 853,08 773 853,08 128 201,36 123 024,91 123 024,91

Wykonanie 2017 1 162 125,76 1 138 913,29 1 138 913,29 1 474 816,75 1 474 062,19 1 474 062,19 563 423,91 522 727,10 522 727,10

Plan 3 kw. 2018 2 287 566,97 2 140 150,36 2 140 150,36 2 270 388,91 2 257 821,96 2 257 821,96 3 009 873,73 2 786 028,96 2 786 028,96

Wykonanie 2018 1 730 675,28 1 591 775,38 1 591 775,38 592 191,95 580 501,44 580 501,44 2 246 993,37 2 031 064,19 2 031 064,19

2019 2 964 348,24 2 742 271,11 2 742 271,11 4 575 623,25 4 574 195,34 4 574 195,34 3 289 649,91 2 948 634,19 2 948 634,19

2020 2 234 755,17 2 120 782,86 2 077 582,86 4 629 301,14 4 560 937,74 1 212 889,61 2 375 100,39 2 120 782,86 207 582,86

2021 1 206 935,39 1 082 135,39 689 135,39 2 703 939,38 2 272 632,38 0,00 1 312 016,63 1 082 135,39 69 135,39

2022 522 704,70 445 904,70 749,70 2 876 822,71 2 876 822,71 2 749 562,71 562 426,24 445 904,70 749,70

2023 196 400,00 183 606,00 0,00 789 012,00 789 012,00 0,00 200 400,00 183 606,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 951 804,57 566 614,19 566 614,19 390 366,83 390 366,83 8 604,46 8 604,46 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 874 738,21 1 255 042,35 1 255 042,35 660 392,67 596 310,67 622 557,14 596 310,67 495 000,00 495 000,00

Plan 3 kw. 2018 5 106 823,87 2 986 017,13 2 883 077,19 2 344 651,51 2 285 943,45 1 423 189,80 1 376 433,57 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 702 774,12 1 159 732,94 1 159 732,94 758 970,36 758 970,36 758 970,36 758 970,36 0,00 0,00

2019 8 915 011,57 3 742 852,73 3 678 387,71 5 513 174,56 5 495 679,58 1 103 021,16 1 085 526,18 1 160 301,97 1 160 301,97

2020 5 815 627,01 4 471 370,15 1 177 127,44 1 598 574,39 832 669,10 1 125 122,87 359 217,58 0,00 0,00

2021 4 138 026,42 2 245 365,12 0,00 2 122 542,54 501 481,24 1 010 211,22 501 481,24 0,00 0,00

2022 3 750 740,66 2 846 189,56 2 718 929,56 1 021 072,64 846 932,64 1 021 072,64 846 932,64 0,00 0,00

2023 1 533 735,00 789 012,00 0,00 761 517,00 352 000,00 761 517,00 352 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 462 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 488 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 413,00

Plan 3 kw. 2018 688 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 678 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00

2019 692 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 792 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 745 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 742 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 781 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 749 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 871 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Uzasadnienie

Dostosowano wszystkie pozycje WPF do zmian wprowadzonych w budżecie gminy na 2019 r. W związku ze
zmianami wprowadzonymi w przedsięwzięciach w kolejnych latach prognozy, dokonano zmiany wysokości
planowanych dochodów i  wydatków, przychodów i  rozchodów, planowanej kwoty długu, a  także
wprowadzono zmiany w pozostałych pozycjach.

W przedsięwzięciach:

1) w ramach zadania „Zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych oraz wsparcie ich funkcjonowania”
dokonano zmiany okresu realizacji z 2019/2020 na 2020/2021, ze względu na wydłużenie terminu zakończenia
budowy przedszkola;

2) wprowadzono zadanie „Kluby Seniora w Gminie Płużnica – II edycja”. Przedsięwzięcie obejmuje
zarówno wydatki bieżące jak i majątkowe. Określono łączne nakłady w kwocie 1.003.713,36 w tym: bieżące -
254.595,00, majątkowe - 749.118,36 oraz lata realizacji 2020-2022. Zadanie planowane do realizacji w ramach
RPO WK-P przy dofinansowaniu wynoszącym 811.303,24. Liderem przedsięwzięcia jest Stowarzyszenie
Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica, a gmina partnerem;

3) wprowadzono zadanie „Żłobek w Gminie Płużnica – wsparcie dla rodziców małego dziecka”. Określono
łączne nakłady w kwocie 1.023.960,00 oraz lata realizacji 2021-2023. Zadanie planowane do realizacji
w ramach RPO WK-P przy dofinansowaniu wynoszącym 870.366,00;

4) w ramach zadania „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Ostrowo,
Bielawy i Płużnica” dokonano zmiany okresu rzeczowej realizacji z 2021/2022 na 2022/2023;

5) zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa ścieżki rekreacyjno – ekologicznej w Płużnicy”,
ze względu na brak możliwości pozyskania dofinansowania na ten cel.

6) zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa targowiska gminnego w Płużnicy”, ze względu na
brak ofert w ogłaszanych przetargach.

7) w ramach zadania „Infostrada Kujaw i  Pomorza 2.0” dokonano zmiany wysokości limitów
w poszczególnych latach realizacji w związku z dostosowaniem kwot do zmian wprowadzonych
w harmonogramie realizacji przez Urząd Marszałkowski w Toruniu, który jest Liderem operacji;

8) w ramach zadania „Budowa mikroinstalacji OZE na terenie Gminy Płużnica – II edycja” dokonano
zmiany roku rzeczowej realizacji operacji z 2020 na 2021;

9) w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+
619 z wyłączeniem węzła autostradowego w m. Lisewo od km 14 +144 do km 15 +146” dokonano zmiany lat
w których planowane jest udzielenie dotacji z 2020/ 2022 na lata 2021/2023 w związku z zerwaniem umowy
przez Urząd Marszałkowski z wykonawcą zadania;

10) w ramach zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w miejscowości Ostrowo”
dokonano zmiany roku rzeczowej realizacji operacji z 2021 na 2022;

11) w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 070109C w miejscowości Nowa Wieś Królewska”
zwiększono limit wydatków i łączne nakłady o kwotę 11.000,00 w ramach wydatków na programy z udziałem
środków unijnych, a zniesiono łączne nakłady i limit wydatków na zadaniach pozostałych;

12) w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 070148C dojazdowej do terenów inwestycyjnych
w miejscowości Bartoszewice” dokonano zmiany roku rzeczowej realizacji operacji z 2020 na 2022;

13) zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
w Gminie Płużnica- edycja IV”, w związku z planowaną modernizacją świetlic w ramach projektu „Kluby
Seniora II”.

14) w ramach zadania „Budowa żłobka w Płużnicy” dokonano zmiany wysokości łącznych nakładów oraz
limitów w poszczególnych latach realizacji w związku z dostosowaniem kwot do złożonego wniosku
o dofinansowanie operacji w ramach RPO WK-P. Planowane dofinansowanie wynosi 85% kosztów
kwalifikowanych;

15) w ramach zadania „Lokalne Centra Aktywności w Mgowie, Wiewiórkach i Orłowie” dokonano zmiany
roku rzeczowej realizacji operacji z 2020 na 2021;
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16) w ramach zadania „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Płużnica” dokonano
zmiany wysokości łącznych nakładów oraz limitów w poszczególnych latach realizacji w związku
z planowanym ubieganiem się o dofinansowanie zadania w ramach PROW przy dofinansowaniu wynoszącym
63,63% kosztów kwalifikowanych;

17) wprowadzono zadanie pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Płużnica”, określono łączne nakłady w kwocie 48.246,00, limity wydatków oraz lata realizacji
2019/2020 zgodnie z zawarta umową z WFOŚiGW w Toruniu – zadanie w całości finansowane ze środków
funduszu;

18) w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej Nr 070111C w miejscowości Nowa Wieś Królewska”
zmniejszono łączne nakłady oraz limit wydatków w roku 2019 o 189.123,42 w związku z uzyskaniem niższych
kwot po zakończonych procedurach związanych z wyłonieniem wykonawcy oraz inspektora nadzoru;

19) w ramach zadania „ Przebudowa sieci wodociągowych oraz stacji uzdatniania wody na terenie Gminy
Płużnica” dokonano zmiany roku rzeczowej realizacji operacji z 2022 na 2023 r.;

20) zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia pn. „Wykonanie instalacji co w budynku świetlicy
w Błędowie”;

21) w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 070106C Błędowo-Hanowo” dokonano zmiany roku
rzeczowej realizacji operacji z 2021 na 2023;

22) w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pólko” zmniejszono łączne nakłady oraz
limit wydatków o 32.986,58 dostosowując kwotę do złożonego wniosku o dofinansowanie zadania w ramach
FDS oraz przesunięto rzeczowe wykonanie zadania z 2021 na 2020 rok;

23) w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Płużnica” zmniejszono łączne nakłady
oraz limit wydatków o 217.014,18, dostosowując kwotę do złożonego wniosku o dofinansowanie zadania
w ramach FDS oraz przesunięto rzeczowe wykonanie zadania z  roku 2021 na lata 2020-2021;

24) zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Błędowo”,
ze względu na nie otrzymanie dofinansowania w ramach FDS.

25) w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 070105C w miejscowości Goryń” zmniejszono łączne
nakłady oraz limity wydatków w poszczególnych latach realizacji o 7.853,80, dostosowując kwotę do
złożonego wniosku o dofinansowanie zadania w ramach FDS.
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